
M

Rámcová smlouva o dodávkáchzboží

uzavřenápodle§2079anásl.zákonačíslo89/2012Sb.,občanskýzákoník,vplatnémznění
jen zákoník")(dále

(dále

,,Občanský

jako „SmVouva")

Záhlaví

Smluvnístrany

JIP

východočeská, a.s., se sídlem Pardubice Polabinyl Hradišťská 407, Psč53352,

JlP

lčo:zl+aqa22, Dlč,,CZ27464822,

Krajskéhosoudu Hradci Králové, oddíl B, vložka24t3,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

5'3oo2l0800, vedený u českés spořite|nya.s., e-mailová adresa: informace©]\p—napo1e.cz,

čísloúčtu:2

plškem, předsedou představenstva, a RadkouNyklovou, členkou představenstva

zastoupená lanem

(na

a

straně jedné dále jako ,,Prodávající")

a Slovenská, Karviná, přísPěvková organizace

3o.noon,jméno: Základníškola a Mateřská škola

Sídlo/Místopodnikání: Slovenská 2936161" Hranice, 73301, Karviná

lč:62331361, DlČ:

zapsaná v
v

Obchodním rejstříku vedeném soudem v """"""",
oddH vložka

úřadu v karviné živnostenskÝ list č,j, ,

evidován

Te|

na živnostenském

Te|: +420 596 311 294, e-mail: skola@zs-slovenska,eu,

Klos - ředitel
zastoupen/a: Mgr, Michael

(na straně druhédále jako ,,Kupující")

Prodávajícía Kupujícídále společnětéžjako
"Smluvní

strany"

článekt

Předmět
Smlouvy, vymezení obchodů a účelSSmlnuvy

předmětem této
Sm|ouvv1e

úprava vzájemnýáh práv a povinností smluvních stran

jím

Při uzavírání

zboŽÍ

dílČÍch

dle

k

aktuální

uPních

smluv, jejichž předmětem je závazek erooavaliciňo zajistit a dodávat KuPujícímu objednané

zbožízestrany prodávajícího

nabídky prodávajícího (dále jen,,zboží,,|,dále iřevedenívlastnického
práva ktomuto

zboží,

ProdávajícíhD

na kupujícího. ,our.'rnc ,au^oáxrupujicítro uhradit
prodávajícímukupní cenu za

čtánekz

výslovně potvrzují, že sev sou|adu ss ustanovením § 1751 zák' Č'8gl2ot2 Sb'' obČanský

z.L.t Smluvní

(dále

strany

zákoník,,)
seznámi|y s všeobecnými obchodními Podmínkami Prodávajícího

a dle jejich

zákoník

dohody

též,,občanský

sjednávají, že jsou tyto součástítétosmlouvy. Kupujicí podpisem této smlouvY výslovně

kdyžvzájemné

potvrzuje,
že

žese s aktuálními obchodními podmínkami prodávajícít",o surnámitjiž před uzavřením tétosmlouvy'

mubylypředloženyaberenavědomí,žetytoobchodnípodmínkyjsoupřístupnénawebovýchstránkách

prostřednictvím telefonicky, prostřednictvím obchodního

Tff;;áťrr§,:-#ilY"i:;TJr; l1r'.',l.u

stránkách nebo prostřednictvím
,emailu, aplikace e_objednávka,

zástupce s využitímkontaktů na webových

pro účelyplněnítétosmlouvy a jednotlivých dílčíchsmluv
se

se
pravozovnou

provozovnou

2.t.3 smluvní strany sjednávají,

d o ru čení

že

Zbožírozu m í:

Ku puj ícího, respe ktive m

2g34l57,

ísty

Hranice, 73301 Karviná
Štotnijídelna Slovenská

Mš Slovenská 2910, Hranice733,Karviná

Štotnilia"tna

osoby,

2.t.4 Kupující rohlašuje, že při dodání Zboží7e strany Prodávajícího

jím

jsou

pověřeny

všechny

k převzetí

a to ať jižv zaměstnaneckém poměru čispolupracujícíosoby,nana jeho provozovně

odpovědnost v případě vzniku

dodaného Zbožía k jeho potvrzení na dodacím listu, když za toto nese plnou

škody z titulu neuhrazlní sjednané kupní ceny dodaného Zboží,

V1or Snane
§l,r;lna

lzŠ
i z 3

Vzcr 202!illa



článek 3

Specifické podmínky obchodní spoluprám

3,1 Ujednání o kupní ceně

prodáva]ícího,

3.1.1 kupní cena dodávaného zbožíse

písemně

řídíaaktuámím

jinak:

platným ceníkem

3.1,.2 Nedohodnou-li

kupní cena za

se

dodané

Smluvnístrany

Zbožíb
bude KupujícímhhrazenaProdávajícímu vvhotovosti při převzetÍZboŽÍ,

a)
jízdenkY, dálniČníznámkY

b) činís
5p|amostjednotlivých daňových dokladů za tabákový sortiment, kuPonY,

a
„„

ceniny .......,. kalendářních dnů a ostatnísortiment ]-4 kalendářních dnŮ ode dne jejich vYstavenÍ,

3.1.3 pohledávka prodávajícího je uhrazena okamžikem připsánícelkové částkY na ÚČet ProdávajÍcího, PříPadně

je při platbě v
v

hotovosti uhrazena okamžikem vydánípísemnéhopotvrzenío přijetí hotovosti,

3.1,.4 Prodlení Kupujícíhose zaplacením kupníceny .|e
považováno za závažnéporušení této Smlouvy,

částky

3.1,5 oprávněné nároky z odpovědnosti za vady mohou být uspokojeny sníženímfakturované

čivystavením opravného daňového dokladu. Výběr způsobu vyřízeníreklamacenáleŽÍ Prodávajícímu,

3,1.6 V případě prodlení Kupujícího,u ,upír."ním kupní cenydelším]ak 3 (tj.
s|ovy: tři)

kalendářní dny,

ČástkY'

má

prodávající nárok a Kupujícíjepovinen uhradit prodávajícímusmluvní Pokutu ve výŠiO0,1%
denně z dluŽné

a to za každýbyť i započatýden prodlení,
jak (tj, slovv: tři)

3.L7 V případě prodlení Kupujícíhose zaplacením jakékoliv jiné PeněŽité ČástkY delŠÍm 3

kalendářnídny, plynoucípro něj ztéto Smlouvy, má prodávajícínárok a KuPujícíjePovinen uhradit Prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% deÁně z dlužnéčástky, a to za každý byť i započatý

po

den

ve

prodlení,

kterém na ně vznikne nárok

3.1.8 smluvní pokuty dle tétosmlouvy.lsou splatné dnem následujícím

stranY KuPujícího,

dni,

a nemajívliv na nárok Órodávajícího na náhradu způsobenéŠkodYze

3.2 Ujednání o Kreditu

smluvní strany nad rámec této smlouvy sjednávají a výslovně souhlasí s tím, Že prodávajícíje oprávněn

stanovit

3.2,1,

Kupujícímumaximální Kredit. Kreditem se dle tétosmIouvy rozumímaximálnívýŠePohledávek KuPujícího

vůčiprodávajícímu, u které je v případě jejího překročeníProdávaiící oprávněn bez jakýchkoliv finanČníchP
postihů

zrušit či
pozastavit jakoukoliv dodávku ZbožíKKupup'címu.

3.2.2 Výši Kreditu můžeprodávající jednostranně upravit v návaznosti na aktuální odběrY KuPujícíhonebo

platební morálku Kupujícího,

3.2,3 Do pohledávek až do výše Kreditu se započítávajíveškeréneuhrazené pohledávky Před i Po sPlatnosti a dále

potenciální dlužnép
poh|edávky, které by mohly v budoucnu vzniknout,

pro vyloučenípochybností, smluvnístrany sjednávají, žedo pohledávek Prodávajícího aŽ do výŠeKreditu

se

3.2.4

započítávajítakédosud nevyřízené objednávky Kupujícího,Pokud hrozÍ, Že v PříPadě kladného vYřízení

objednávky, by byla překročena výšesjednaného kreditu
_

v takovém případě je prodávajícíoprávněn objednávku

nepřijmout.

3.3 Náhrada škody

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci Platných Právních PředPisŮ

a

a

3,3.1

tétoSmlouvy. Smluvní strany
soh|edem na všechny okolnosti související s uzavřením tétoSmlouvy konstatujÍ,

žeúhrnná předvídatelná škoda, ježby mohla Kupujícímuvzniknout v souvislosti ss touto Smlouvou, Činímaximálně

částku rovnajícíse kupní ceně za zboží.ztohoto důvodu se smluvní strany dohodly, Že kupujícíneníoprávněn

požadovat náhradu škodyv částce vyšší,nežčinívýše dílčíkupní ceny za zbožízaplacené kupujícímdodané

dle podmínek jednotlivé dílčísmlouvy,

ČMnek q

Právama povinnosti Smluvních stran

4.7,1, Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímukupní cenučiČisvé závazky plynoucí pro něj z tétoSmlouvy řádně

n

a včasa odebrat jím objednané množstvízboží,ato všeza podmínek stanovených touto smlouvou,

4.1,.2 Kupujícínení oprávněn bez předchozího písemnéhosouhlasu ProdávajícíhoPostouPit
jakoukoliv svoji

pohledávku,
a

a to ani částečnoučirozdělenou, evidovanou vůčiprodávajícímu, třetíosobě,

4.t.3 Kupujícínení oprávněn bez předchozího písemnéhosouhlasu ProdávajícíhozaPoČÍstjakoukoliv svoji

pohledávku, evidovanou vůčiprodávajícímu,proti pohledávce Prodávajícího,evidované vŮČi KuPujícímu,

Zánik této Smlouvy nemá vliv na existenci p|a(nost pohledávek ProdávajícíhovŮČi KuPujícímu,PlYnoucích

z

z

4,,.4

tétoSmlouvy, jako např. jistiny, úrokůz prodlení. finančníchpoplatkŮ, náhrad ŠkodaPod, Činároku
na

na vrácení

vyplaceného bonusu za neodebra nélbožív případě jeho poskytnutí,

\trand l ž .1

Vzr:r 202lll'la



4.1,,5 Prodávající výs|ovněsouhlasí se zveřejněním tétoSmlouvy v informaČnímsYstému veřejné správy-Registru

smluv, pokud by se prokázalo, že některá ze stran je povinným subjektem kk zveřeJňovánÍ
vtakovém registru

dle platných právních předpisů.

s5

Platnost, účinnosta

článek

u trvání smlouvy

Tato Smlouva je platná a účinnáo
odedne jejího podpisu posledníze Smluvních stran auzavírá se na dobu urČitou,

tj. od 1.4.20 25 do31.t2.2o25, Každá ze Smluvních stranjeoprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní

lhůtou 1(tj. slovy jeden) kalendářní měsíc, počínajícběžet prvním dnem v kalendářním měsíci, následujícím Po

doručenívýpovědi druhésmluvnístraně. Výpověd'musíbýt písemná. Má se zato,Že výPověd' je doruČena druhé

straně 5. den po jejím odeslání, nebude-li prokázáno doručenídřívější.

a

závěrečná

dánek

ustanovení

6.1.1 práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v tétoSmlouvě neupravená se řídíPřísluŠnýmiustanoveními

občanskéhozákoníku.

6,t.2 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení tétoSmlouvy neovlivní vynutitelnost nebo

platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, žekterékoli ustanovení této SmlouvY bY mělo z jakéhokoli

důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

smluvní strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením

novým, kterébude nejblížeoodpovídal jeho účelua smyslu,

6.]_.3 Tato Smlouva se uzavírá ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom z nich obdrŽela kaŽdá ze Smluvních

stvrzují

stran,

svými
když převzetí těchto vyhotovení smlouvy do své dispozice smluvní strany zároveň na této smlouvě

vlastnoručnímipodpisy.

právní nástuPce Smluvních stran,
6.t.4

6.1.5 Kupující

práva a závazky

bere na

plynoucíz

vědomí,

této

žeProdávajícÍ je

Smlouvy přecházína

v sou|adu s platnou legislativou oprávněn k tomu, aby zasílal

Kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty (čijinou formou) informace, vztahujícíse k tétoSmlouvě Čijeho

nabídku 7boží,připravovanéakce nebo poskytované služby, daňové doklady, jimiŽ Prodávajícíbude KuPujícímu

účtovatkupníceny dodaného Zbožístím viak, žeKupujícímá kdykoliv možnost oznámit Prodávajícímu,Že si dále

nepřeje zasílat obchodní sdělení touto formou,

6,1,6 Smluvní strany po přečtenítéto Smlouvy prohlašují,že souhlasí s jejímobsahem, Že byla uzavřena podle

jejich pravé a svobodné vůle,určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísniza náPadně nevýhodných Podmínek,

na důkaz, čehopřipujují své vlastnoručnípodpisy,

6.1,,7 Smluvní strany sjednávají, žetato smlouva uzavřená mezi nimi nahrazuje veŠkerédřívějŠÍd
dohody,

ujednání

a smlouvy, a to písemnéi ústní,které se týkají stejného předmětu jako tato smlouva, které mezi sebou smluvní

strany ujednaly.

dne

Kupující

JlPvý odočeská, a.s.

P|šekJan

předseda představen5tva

RadkaNv lová

člen představenstva

Vz*t TiY-\l1zl
Strana Zš

3


